АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 № 146

О внесении изменений в Положение о территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Баганского района Новосибирской области

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального Закона от29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 г. №1082 «Об
утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», в целях
своевременного выявления, комплексного обследования детей и подростков с
ограниченными возможностями здоровья и оказания им коррекционной и
педагогической помощи, администрация Баганского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с кадровыми изменениями, считать утратившим силу приложение

№2, утвержденное постановлением администрации Баганского района № 654
от 05.09.2016г. «Об утверждении Положения о территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Баганского района Новосибирской области»

2.Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Баганского района Новосибирской области в новой редакции
(приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области
Н.В. Кульман.

Г лава Баганского района
Новосибирской области

Лысенко Юлия Петровна
21-735